報道関係者各位 2024年6月

# 大谷翔平選手のオリジナルバッグや直筆サイン入りグッズをプレゼント! 「一緒に夢を見ようキャンペーン」を6月19日(水)から開催

### 大谷選手がオーダーまくらを選ぶ新TVCMも公開!



西川株式会社(本社:東京都中央区日本橋富沢町 社長:菅野達志、以下nishikawa)が展開するコンディショニング・マットレス [エアー]は、大谷翔平選手をイメージキャラクターに起用した「一緒に夢を見ようキャンペーン」を6月19日(水)~7月15日(月)の期間で開催します。実施店舗は、全国の[エアー]取り扱い店舗とnishikawa公式オンラインショップ、

Amazonです。【キャンペーンページ】 https://www.airsleep.jp/topics/20240619.html

nishikawaは、ベストパフォーマンスのために質の高い睡眠にこだわりを持つ大谷翔平選手と2017年から睡眠コンディショニングサポート契約を結び、体に合った寝具の提供などを通じてコンディションをサポートし続けています。また、大谷選手には、愛用いただいているコンディショニング・マットレス[エアー]の広告に登場いただいています。6月19日(水)からは、大谷選手がnishikawaのオーダーまくらを選ぶ新TVCMの放映を開始します。

このたびの「一緒に夢を見ようキャンペーン」は、[エアー]発売15周年を記念した特別企画です。大谷選手が愛用する [エアーSX]マットレスをはじめ、[エアー]のマットレス、[エアー]ピロー、電位・温熱組合せ家庭用医療機器[エアー]へ ルシオンを対象に実施します。期間中、対象商品をご購入いただくと、先着・数量限定で大谷選手オリジナルバッグをプレゼントします(※1)。また、ご購入後にハガキまたはWEBでご応募いただいた方の中から抽選で合計50名様に、大谷翔平選手直筆サイン入りグッズなどをプレゼントします。さらに、キャンペーン期間中にご購入いただいたマットレスは送料無料でご自宅までお届けします(※2)。

今年15周年を迎えた[エアー]は、明日のより良いパフォーマンスを発揮するために、最新の睡眠科学を取り入れたコンディショニング・ギアシリーズです。[エアー]マットレスは点で支える独自の凹凸構造によって睡眠時の体圧分散、寝姿勢保持の機能を高め、快適な眠りへ導きます。ぜひこの機会に、大谷翔平選手が愛用する[エアー]マットレスの寝心地をご体感ください。

#### 《 大谷翔平選手 愛用アイテム [エアーSX]マットレス レギュラー》

[エアー]マットレスの最上位モデル。ハイブリッド4層構造で、しなやかにボディラインにフィットする柔軟性と、しっかり身体を支える硬度、寝返りしやすい高弾力性を兼ね備えています。調整スリットと両サイドのエッジを強化したカッティングにより、眠りのフォームを繊細かつタフにサポート。横向き寝での寝心地もより快適に、眠りの質をさらなる高みへ導きます。価格:176,000円~



### [エアー] 15周年記念企画「一緒に夢を見ようキャンペーンキャンペーン」概要

● 開催期間: 2024年6月19日(水)~7月15日(月) ※応募締切は7月31日(水)消印有効まで

● 実施店舗: 全国の[エアー]取り扱い店舗(百貨店、寝具専門店、家具店など)

nishikawa公式オンラインショップ https://shop.nishikawa1566.com/shop/e/egsbdcp/

Amazon <a href="https://www.amazon.co.jp/stores/page/348D0CF9-848A-4FDF-A74F-472">https://www.amazon.co.jp/stores/page/348D0CF9-848A-4FDF-A74F-472</a>A610A80B5

※ 6月19日(水)10時からキャンペーン開始予定

● 対象商品: [エアー]マットレス、[エアー]ピロー、[エアー]へルシオン(電位・温熱組合せ家庭用医療機器)

● キャンペーンページ: https://www.airsleep.jp/topics/20240619.html

● 内容:
□ 対象品購入:先着・数量限定プレゼント!

対象商品をご購入の方に、先着・数量限定で大谷翔平選手オリジナルバッグをプレゼントします。

※プレゼントがなくなり次第終了

【プレゼント賞品】

大谷翔平選手オリジナルバッグ



### □ 対象商品購入&ご応募:抽選で50名様にプレゼント!

対象商品をご購入の上、専用応募ハガキまたは専用応募サイトからご応募いただいた方の中から 抽選で合計50名様に、大谷翔平選手直筆サイン入りグッズなどをプレゼントします。

#### 【プレゼント賞品】

- ・大谷翔平選手直筆サイン入り[エア-4DX]ピロー:1名様
- •nishikawaのタオル:49名





#### 対象店舗とオンラインショップで、全国送料無料キャンペーンも開催!

キャンペーン期間中に[エアー]のマットレスをご購入いただくと、送料無料で商品をお届けします。 ※一部店舗、一部地域への発送を除く

対象商品: [エアー]マットレス各種、[エアー]ベッドマットレス各種、[エアー]ヘルシオン

[エアーポータブル]モバイルマット、[エアーポータブル]モバイルマット プロ

## 大谷翔平選手 新CM概要





○ 新CM: 大谷翔平選手がnishikawaのオーダーまくらを選ぶTVCM(各15秒)

nishikawaのオーダーまくら ピマピッタ篇 URL: <a href="https://youtu.be/vbl4OiZH49w">https://youtu.be/vbl4OiZH49w</a>

nishikawaのオーダーまくら プレスシェイパー篇

URL: https://youtu.be/NDKV60K-HaA

〇 出演: 大谷翔平

〇 放映開始: 2024年6月19日(水)